

Primaria comunei Zagarancea

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**ucrari de reparatie in varianta alba a str.Emil Loteanu din sat Zagarancea
(L=875m)****Valoarea de deviz 398 833,50 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L=875m				
1	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm Coeficient la utilajului=2,0000	100m2	35,0000	112,20	3 927,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	35,0000	8 085,67	282 998,52
3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,8750	246,50	215,69
		<i>Total</i>	lei			287 141,21
		Total L=875m Inclusiv salariu				287 141,21 13 572,65

		Total	lei	287 141,21
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	3 257,44
		Cheltuieli de regie	9 %	26 135,88
		Total		316 534,53
		Beneficiu de deviz	5 %	15 826,72
		Total		332 361,25
		TVA	20 %	66 472,25
		Total deviz: Inclusiv salariu		398 833,50

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

ucrari de reparatie in varianta alba a str.Emil Loteanu din sat Zagarancea (L=875m)

Valoarea de deviz 398 833,50 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	172,9000	78,50	13 572,65
Total manopera						13 572,65

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	35,0000	260,00	9 100,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	35,0000	283,00	9 905,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	661,5000	279,00	184 558,50
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	52,5000	283,00	14 857,50
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	105,0000	18,00	1 890,00
Total materiale de construcții						220 311,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5075	425,00	215,69
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,7100	425,00	4 551,75
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	94,8500	315,00	29 877,75
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	39,2000	263,00	10 309,60
5.	29522600003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,0300	399,00	3 602,97
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,7100	99,00	367,29
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,4900	299,00	4 332,51
Total utilaje de construcții						53 257,56

Total	lei	287 141,21
Asigurarea sociala si medicala	24 %	3 257,44
Cheltuieli de regie	9 %	26 135,88
Total		316 534,53
Beneficiu de deviz	5 %	15 826,72
Total		332 361,25
TVA	20 %	66 472,25

Total deviz:**398 833,50**

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor Primaria comunei Zagarancea

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L=875m				
1	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm Coeficient la utilajului=2,0000	100m2			112,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	425,00	112,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 927,00
2	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 085,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	78,50	387,79
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	279,00	5 273,10
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	283,00	424,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	283,00	283,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	260,00	260,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	425,00	17,85
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	399,00	102,94
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	263,00	294,56
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	315,00	853,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	299,00	123,79
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	99,00	10,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			282 998,52
3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			246,50
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	425,00	246,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			215,69

APROBAT:

Intocmit
SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.